
 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. _______/_______________  
privind rectificarea nr. 2 a bugetului de venituri şi cheltuieli pentru anul 2015 

 

Consiliul Local al comunei Cobadin, întrunit în şedinţă extraordinară, în data de 25.06.2015,  
 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind rectificarea nr. 2 a bugetului de venituri şi cheltuieli pentru 

anul 2015; expunerea de motive; referatul nr. 4988/24.06.2015 întocmit de Compartimentul          
Buget-Finanţe; avizul comisiilor de specialitate nr. 1, nr. 2 și nr. 3 ale Consiliului Local al Comunei 
Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului comunei Cobadin; 

 În conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare, Legea nr. 186/2014 privind Bugetul de Stat pe anul 2015; 

 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei 
Europene a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 

 
În temeiul prevederilor art. 5, art. 36, art. 39, alin. (2), art. 45 şi art. 115, alin. (1), lit. b) din 

Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.  Se aprobă rectificarea nr. 2 a bugetului de venituri şi cheltuieli pentru anul 2015, 

astfel:  
 Veniturile totale ale bugetului local, în anul 2015, sunt în sumă de 10.085.810 lei, respectiv 

2.677.093 lei – trim II, majorându-se prin această rectificare cu suma de 83.546 lei, influențând astfel 
veniturile: 
- capitolul 04.02.04. (sume alocate pentru echilibrarea bugetelor locale) se suplimentează cu 

suma de 83.046 lei - sumă repartizată de la bugetul de stat ca  diferență față de sumele prevăzute în 

bugetul inițial; 

- capitolul 16.02.02.(impozit pe mijloacele de transport) se suplimentează  cu suma de 10.000 lei  

ca încasare suplimentară a prevederilor inițiale și diminuează capitolul 16.02.50 (alte taxe pentru 

utilizarea bunurilor) având în vedere același motiv. 

Cheltuielile totale ale bugetului local pentru anul 2015 sunt în sumă de 10.085.810 lei, 

respectiv 2.677.093 lei pe trimestrul II  majorandu-se prin aceasta  rectificare cu suma de 83.046 lei 

suportand modificari pe urmatoarele capitole de cheltuiala astfel: 

- capitolul 65.02.(Invatamant) –cheltuieli materiale se suplimenteaza cu suma de  80.000 art 

20.01.03 pentru achizitia de combustibil solid (lemn foc). 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- capitolul 67.02.05.02 (Tineret) - cheltuieli materiale se suplimenteaza cu suma de 3.046 lei art 

20.11 pentru achizitia de carti –premii pentru rezultatele  bune la invatatura ale elevilor. 

Totodată, se vor face următoarele transferuri între capitole și articole, fără a modifica pozitiv 

sau negativ prevederea bugetară, astfel: 

- la capitolul  51.02.01.03 (Autoritati publice) –cheltuieli de personal se va transfera suma de 6000 lei          

de la art 10.01.12.la art 10.01.01; 

- la capitolul 65.02.(Invatamant)-cheltuieli de personal- se transfera suma de 1000 lei de la art 

10.01.01la art.10.01.06; 

- la capitolul 65.02 (Invatamant) - cheltuieli materiale se transfera in cadrul aceluiasi capitol bugetar 

urmatoarele sume: Gradiniță - de la 20.01.30 la 20.01.07 suma de 1000 lei; 

                               Inv primar - de la art.20.01.30 -suma de 3500 la art 20.01.04 suma de 150 lei 

                                                                                                           art 20.01.07 suma de 2453 lei 

                                                                                                           art 20.05.30 suma de 2500 lei 

                               sc generala de la art.20.01.04-suma de 150 lei la art 20.01.07 suma  de 1791 lei 

                                                   de la art.20.01.06-suma de 5.633 lei se transfera la liceu la               

art. 20.01.09 –suma de 500 lei 

                                           art. 20.05.30- suma de 1889 lei                                                

- la capitolul  67.02.03.07(Camin cultural ) cheltuieli de personal  se vor  transfera suma de 619 lei 

astfel pe urmatoarele articole :de la 10.03.01-suma de 292 lei 

                                                         10.03.02-suma de 14 lei 

                                                         10.03.03-suma de 128 lei 

                                                         10.03.04-suma de 2 lei 

                                                         10.01.01-suma de 183 lei 

                                                  la    10.03.06 –suma de 619 lei 

- la capitolul 67.02.05.01(Sport)-cheltuieli materiale se va transfera suma de 2000 lei  de la capitolul 

67.02.03.07 (Camin cultural)-cheltuieli materiale de la art. 20.01.01-suma de 500 lei 

                                                                                         20.01.30-suma de 1000 lei 

                                                                                         20.01.09-suma de 500 lei 

                                                                                     la  art. 20.01.02-suma de 200 lei 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          20.01.30-suma de 1800 lei 

-la capitolul 70.02.70 (Alte cheltuieli administrative)-cheltuieli materiale va transfera suma de 1000 lei  

  de la 20.01.30 la 20.05.30 

 

- la capitolul 68.02.15.02( Cantina sociala)-cheltuieli materiale se va transfera suma de 1000 lei  

           de la art 20.03.01-suma de 1000 lei 

                la art 20.01.09-suma de 1000 lei   

 

-la capitolul 68.02.50.50(Alte ajutoare de urgenta)-cheltuieli materiale se va transfera suma de 200 lei  

          de la art 20.01.30-suma de 100 lei 

                        20.01.01-suma de 100 lei 

                    la 20.30.30-suma de 200 lei 

Totodata, tot in cadrul aceluiasi capitol 68.02.50.50 (Alte ajutoare de urgenta) cheltuieli 

materiale se va transfera suma  de 500 lei de la capitolul 68.02.15.02.(Cantina sociala)-cheltuieli 

materiale art 20.03.01 la art 20.30.30.  

 
Art.2. Compartimentul Buget-Finanţe din cadrul Primăriei comunei Cobadin va aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei. 
 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 
comunei, în termenul prevăzut de lege, Compartimentului Buget-Finanțe, Primarului Comunei Cobadin 
şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina 
de internet la adresa: www.primaria-cobadin.ro.  
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de _______voturi pentru, ______    voturi 
contra  şi ________voturi abţineri, din numărul de _____consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul 
de 15 consilieri aleşi. 

 
 
 

Preşedinte de şedinţă 
                        
  TEȘCAN PETRU                  Contrasemnează                                                                                          
               Secretar 

                                                                                                                       CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 
 
 
 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primaria-cobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. _______/_______________  
privind alegerea Preşedintelui de şedinţă pentru următoarele 3 luni, 

respectiv lunile IULIE, AUGUST și  SEPTEMBRIE 2015 

 
Consiliul Local al comunei Cobadin, întrunit în şedinţa extraordinară, în data de 25.06.2015, 
 

Având în vedere: 

 Proiectul de Hotărâre privind alegerea Preşedintelui de şedinţă pentru următoarele        
3 luni, respectiv lunile IULIE, AUGUST și SEPTEMBRIE 2015; Raportul întocmit de compartimentul de 
specialitate înregistrat sub nr. 4873/22.06.2015; raportul de avizare al comisiei de specialitate nr. 2 a 
Consiliului Local al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului comunei Cobadin;  

 În conformitate cu prevederile art. 35, art. 41 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare, dispoziţiile 
art. 9 pct. 3 din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985 şi 
ratificată prin Legea nr. 199/1997 ;  

 Ţinând seama de prevederile dispoziţiile art. 9 pct. 3 din Carta europeană a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985 şi ratificată prin Legea nr. 199/1997,  
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (2), art. 45, art. 47, art. 48, 
alin. (2), art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se alege în funcţia de Preşedinte de şedinţă, pentru un mandat de 3 luni, respectiv 
lunile IULIE, AUGUST și SEPTEMBRIE 2015, d-nul BALEA GHEORGHE care va conduce şedinţele 
consiliului local şi va semna hotărârile adoptate de acesta. 

 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului 

comunei, în termenul prevăzut de lege, d-lui BALEA GHEORGHE, Primarului comunei Cobadin şi 
Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina 
de internet la adresa: www.primaria-cobadin.ro.  

 
Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de _______voturi pentru, ______    voturi 

contra şi ________voturi abţineri, din numărul de _____consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 
15 consilieri aleşi. 

Preşedinte de şedinţă 
  TEȘCAN PETRU                     Contrasemnează                                                                                          
                    Secretar 

                                                                                                                      CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primaria-cobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. _______/_______________  
privind prelungirea termenului de încheiere al Contractului de vânzare-cumpărare dintre 

Consiliul Local al comunei Cobadin şi d-nul SOFRAGIU ALADIN 
 
 
Consiliul Local al comunei Cobadin, întrunit în şedinţa extraordinară, în data de 25.06.2015, 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind prelungirea termenului de încheiere al Contractului de 

vânzare-cumpărare dintre Consiliul Local al comunei Cobadin şi d-nul SOFRAGIU ALADIN; Raportul 
compartimentului de specialitate nr. 4875/22.06.2015, raportul de avizare al comisiei de specialitate nr. 2 a 
Consiliului Local al Comunei Cobadin, avizul de legalitate al Secretarului comunei Cobadin; 

 În conformitate cu prevederile art. 121 şi art. 123 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; dispozițiile art. 4 din 
Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, republicată, cu modificările și completările 
ulterioaere; Legea nr. 7/1996 a cadastrului şi a publicităţii imobiliare, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; Ordinul nr. 634/2006 pentru aprobarea Regulamentului privind conţinutul şi modul 
de întocmire a documentaţiilor cadastrale în vederea înscrierii în cartea funciară, republicat;                      
art. 555 – 557, coroborate cu dispozițiile art. 888 din Noul Cod Civil; prevederile art. 29 din Legea                
nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;          
HCL nr. 43/27.06.2014 privind vânzarea directă a terenului intravilan în suprafață de 26 mp, situat în 
Comuna Cobadin, Str. Primăverii, FN, d-lui SOFRAGIU ALADIN; 

 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile dispoziţiile art. 9 pct. 3 din Carta europeană a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985 şi ratificată prin Legea nr. 199/1997,  
 

În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (2), art. 45, art. 47, art. 48, 
alin. (2), art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se recunoaște valabilitatea Hotărârii adoptată de către Consiliul local al Comunei Cobadin         
nr. 43/27.06.2014 privind vânzarea directă a terenului intravilan în suprafață de 26 mp, situat în Comuna 
Cobadin, Str. Primăverii, FN, d-lui SOFRAGIU ALADIN și se aprobă prelungirea termenului prevăzut la     
art. 6 din prezenta cu încă un an de la data adoptării actului administrativ. 
 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 
termenul prevăzut de lege, d-lui SOFRAGIU ALADIN, Primarului comunei Cobadin şi Instituţiei Prefectului – 
Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la adresa: 
www.primaria-cobadin.ro.  
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de _______voturi pentru, ______    voturi contra  
şi ________voturi abţineri, din numărul de _____consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 
consilieri aleşi. 
 
Preşedinte de şedinţă 
  TEȘCAN PETRU                     Contrasemnează                                                                                          
                    Secretar 

                                                                                                                      CORINA-ALINA TRĂILĂ 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primaria-cobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. _______/__________________  
privind aprobarea Raportului de evaluare și a Studiului de Oportunitate privind  vânzarea prin 

negociere directă a terenurilor aflate în intravilanul comunei Cobadin (Zona SOMACO),  
jud. Constanța 

 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, întrunit în şedinţa extraordinară, în data de 25.06.2015, 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea Raportului de evaluare și a Studiului de 

Oportunitate privind  vânzarea prin negociere directă a terenurilor aflate în intravilanul comunei Cobadin 
(Zona SOMACO), jud. Constanța; expunerea de motive; Raportul compartimentului de specialitate            
înregistrat sub nr. 4874/22.06.2015; raportul de avizare al comisiei de specialitate nr. 1 a Consiliului Local 
al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului comunei Cobadin; procesul-verbal de           
predare-primire al Raportulului de evaluare și a Studiului de Oportunitate întocmit de către Expert Evaluator 
ANEVAR, înregistrat la Primăria Comunei Cobadin sub nr. 3493/11.05.2015; 

 În conformitate cu prevederile OG nr. 24/2011 privind unele măsuri în domeniul evaluării 
bunurilor, cu modificările și completările ulterioare;  art. 123, alin. (3) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; HCL nr. 09/26.02.2010 
privind suplimentarea listei de inventar și trecerea unor suprafețe de teren în domeniul privat al comunei 
Cobadin; HCL nr. 37/27.06.2014 privind aprobarea documentaţiei de dezmembrare a imobilului – teren 
situat în intravilanul comunei Cobadin, str. Șoseaua Constanței, FN, jud. Constanţa, în suprafaţă de 53.072 
mp, înscris în Cartea Funciară 102116, cu număr cadastral 102116 (lotizări SOMACO); 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile dispoziţiile art. 9 pct. 3 din Carta europeană a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985 şi ratificată prin Legea nr. 199/1997,  

 
În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (2), art. 45, art. 47, art. 48, 

alin. (2), art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aprobă şi se însuşeşte Raportul de evaluare și Studiul de Oportunitate întocmit de către 
Expert Evaluator autorizat ANEVAR privind  vânzarea prin negociere directă a terenurilor aflate în 
intravilanul comunei (Zona SOMACO), situate în domeniul privat al Comunei Cobadin, jud. Constanța. 

 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 

termenul prevăzut de lege, Compartimentului Buget-Finanțe, Primarului comunei Cobadin, şi Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Constanţa şi, se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de internet la 
adresa: www.primaria-cobadin.ro.  
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de _______voturi pentru, ______    voturi contra 
şi ________voturi abţineri, din numărul de _____consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de                  
15 consilieri aleşi. 

 
Preşedinte de şedinţă 
  TEŞCAN PETRU                     Contrasemnează                                                                                          
                    Secretar 

                                                                                                                      CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primaria-cobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. _______/__________________  

privind aprobarea Raportului privind activitatea desfăşurată de asistenţii personali ai 
persoanelor cu handicap grav, aferent semestrului I al anului 2015 

 

Consiliul Local al Comunei Cobadin, întrunit în şedinţa extraordinară, în data de 25.06.2015, 
Având în vedere: 

 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea Raportului privind activitatea desfăşurată de 
asistenţii personali ai persoanelor cu handicap grav, aferent semestrului I al anului 2015; expunerea de 
motive; Raportul compartimentului de specialitate nr. 4872/22.06.2015, raportul de avizare al comisiei de 
specialitate nr. 2 a Consiliului Local al Comunei Cobadin, avizul de legalitate al Secretarului comunei 
Cobadin; 

 În conformitate cu prevederile art. 29 din HG nr. 268/2007 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 448/2006 privind protecţia şi promovarea drepturilor 
persoanelor cu handicap, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, cât şi în temeiul  art. 115, 
alin.(1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile dispoziţiile art. 9 pct. 3 din Carta europeană a autonomiei 
locale, adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985 şi ratificată prin Legea nr. 199/1997,  

 
În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 10, art. 36, art. 39, alin. (2), art. 45, art. 47, art. 48, 

alin. (2), art. 49 şi art. 115, alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1.  Se aprobă Raportul privind activitatea desfăşurată de asistenţii personali ai persoanelor cu 

handicap grav pe semestrul I al anului 2015, conform Anexei nr. 1, parte integrantă a prezentei. 
 

Art.2. Compartimentul de Asistență Socială din cadrul Primăriei Comunei Cobadin va aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei, conform dispozițiilor art. 29, alin. (2) din HG nr. 268/2007 pentru 
aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 448/2006 privind protecţia şi 
promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 

termenul prevăzut de lege, Compartimentului de Asistență Socială, Primarului comunei Cobadin şi 
Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea pe pagina de 
internet la adresa: www.primaria-cobadin.ro.  
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de _______voturi pentru, ______    voturi contra  şi 
________voturi abţineri, din numărul de _____consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri aleşi. 

Preşedinte de şedinţă 
  TEŞCAN PETRU                     Contrasemnează                                                                                          
                    Secretar 

                                                                                                                      CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primaria-cobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com

